
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/27                                                                                             від 18 лютого 2022 року 

 

Про внесення змін в договір оренди 

  

 Розглянувши заяву директора ТОВ “Інтек-Захід”(вх. № Г-18/2.7 від 17.01.2022 р.) про вне-

сення змін в договір оренди землі від 29.10.2021 р. у зв'язку набуття права на будівлю та права 

оренди на земельну ділянку пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (про-

токол №29 від 01.02.2022 р.), ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” 

сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір оренди землі від 29.10.2021р. укладеного з Пилипів В. Я., а саме  

замінити в частині договору “Орендар” з “підприємець Пилипів В. Я.” на “ТОВ “Інтек-Захід”; 

та внести зміни в  реквізитах сторін  в частині “Орендар” 

2. ТОВ “Інтек-Захід” укласти з міською радою  додаткову угоду про зміни.   

3. Зобов'язати Збаразького міського голову від імені міської ради укласти (підписати) додаткову 

угоду про внесення змін в  договір оренди землі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 


